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Plan för tillsyn av fristående pedagogisk omsorg 2025 
Beslut 

Barn-och skolnämndens arbetsutskott föreslår Barn- och skolnämnden besluta: 
 
1. Tillsynen av fristående pedagogisk omsorg ska under 2025 utföras som en 
regelbunden   tillsyn där två av totalt fyra huvudmän för pedagogisk omsorg ska granskas. 
 
2. Tillsynen ska omfatta samtliga områden i skollagen som gäller pedagogisk omsorg samt 
Skolverkets allmänna råd för pedagogisk omsorg. Ett särskilt fokus ska läggas på 
verksamhetens arbete med språkutveckling samt huvudmannens systematiska arbete med 
planering, uppföljning och utveckling av verksamheten samt dokumentationen av detta. En 
granskning av ägar- och ledningskretsens insikt och lämplighet ska också genomföras. 
Inom ramen för tillsynen kan också råd och vägledning komma att ges. 
 
3. Resultatet av genomförd tillsyn ska redovisas för Barn- och skolnämnden hösten 2025. 

 
Sammanfattning av ärendet 

En kommun har enligt skollagen tillsyn över fristående pedagogisk omsorg vars huvudman 
kommunen godkänt. Syftet med kommunens tillsyn är att kontrollera att verksamheten 
bedrivs i enlighet med bestämmelserna och säkerställa att inskrivna barn får en likvärdig 
och trygg pedagogisk omsorg. 

Den regelbundna tillsynen kommer under 2025 att ske på två av totalt fyra pedagogiska 
omsorger i kommunen. Tillsynen kommer att omfatta samtliga områden i skollagen som 
gäller pedagogisk omsorg samt Skolverkets allmänna råd för pedagogisk omsorg. Ett 
särskilt fokus kommer att läggas på verksamhetens arbete med språkutveckling samt 
huvudmannens systematiska arbete med planering, uppföljning och utveckling av 
verksamheten samt dokumentationen av detta. En granskning av ägar- och 
ledningskretsens insikt och lämplighet kommer också genomföras. Inom ramen för tillsynen 
kan råd och vägledning komma att ges. Efter besöket kommer en digital återkoppling att 
ske. 

Det övergripande syftet med tillsynen är att höja kvaliteten i pedagogisk omsorg och ge 
Barn-och utbildningsförvaltningen en nulägesanalys om de granskade verksamheternas 
kvalitet samt om kraven vad gäller huvudmannens insikt och lämplighet fortlöpande är 
uppfyllda. Resultatet av genomförd tillsyn ska redovisas för Barn- och skolnämnden hösten 
2025. 
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Beslutsunderlag 

Plan för tillsyn av fristående pedagogisk omsorg 2025 

 
Beslutande sammanträde 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om barn- och skolnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
barn- och utbildningskontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att barn- och 
skolnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 

 
  
Beslutet ska skickas till  

Fristående pedagogisk omsorg 
Tillsynsfunktionen 
Registrator 
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